Cựu Trung Tá BĐQ

BERNADO LÖÔNG VAÊN NGOÏ
Trung Tâm Trưởng Trung Tâm Điều Hợp Tây Bắc HK

Nguyên Hội Trưởng Hội BĐQ Bắc California

tạ thế lúc 1:30 giờ sáng ngày 4 tháng 2 năm 2014 nhằm
ngày 5 tháng Giêng năm Giáp Ngọ

HÖÔÛNG THOÏ 85 TUOÅI
Trước niềm đau và mất mát to lớn cuả gia đình, và binh
chủng Biệt động quân, chúng tôi xin thành kính phân ưu
cùng tang quyến. Nguyện cầu linh hồn anh sớm được về

cõi vĩnh hằng.